1

2024年6月14日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 五 丁 目 1 番 1 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役  山 田  翔

（コード番号：2489 東証プライム市場）

問い合わせ先:

上席執行役員 管理担当  田 中  庸 一

電 話 番 号 03（6771）8512

当社従業員及び子会社従業員に対するストック・オプション（新株予約権）の

発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024年5月30日開催の当社取締役会決議に基づき、当社従業員及び子会社従業員に対し、ストック・

オプションとして発行する新株予約権に関して、発行内容が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1．新株予約権の割当ての対象者及び割当数

a．株式会社アドウェイズ第35回新株予約権

株式会社アドウェイズ第38回新株予約権

株式会社アドウェイズ第40回新株予約権

株式会社アドウェイズ第42回新株予約権

株式会社アドウェイズ第44回新株予約権

各回当社従業員1名、235個、合計1,175個

b．株式会社アドウェイズ第36回新株予約権

当社従業員1名、65個

c．株式会社アドウェイズ第45回新株予約権

当社従業員   85名、2,170個

当社子会社従業員 2名、   41個

2．新株予約権の総数

3,451個（新株予約権1個当たりの株式数100株）

3．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 345,100株

4．新株予約権の割当日

各回2024年6月14日

5．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

各回新株予約権1個当たり権利行使価額 42,500円（1株当たり 425円）

（ご参考）

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日  2024年5月30日

以 上